iam hesternam disputationem, quantum compendio licet, nar-
ravimus? an aliquid etiam a me praetermissum, o amice Timaeae,
recenseri desideras? Tι. Nihil sane. haec enim ferme sunt, quae
tractaveras. So. Audite deinceps, quo pacto erga hanc, quam de-
scriptissimūs, rem publicam sim affectus. comparatione plane vobis
aperiam. quemadmodum si quis animalia eximiae pulchritudinis
intuitus, seu picta, seu viva quidem sed torpentina, motus gestus-
que viventium et certamen aliquod eorum spectare desideret: sic
ego nunc libenter aliquem narrantem audirem, quo pacto supra de-
scripta civitas cum finitimiis civitatibus decertaret, quidve tanta eius
educatione disciplinaque dignum in bello vel pace, tam dicendo
quam agendo, erga civitates singulas demonstraret. Evidem, o Critia
et Hermocrates, mihi conscius sum, non posse me eam urbem viros-
que pro dignitate laudare. me quidem non posse nihil mirum; sed de-

διό καὶ χθὲς ἐγὼ διανοούμενος ὑπῶν δεομένων τὰ περὶ τῆς πολιτείας διελθεῖν προθύμως ἔχω ιζόμην, εἰδὼς ὅτι τὸν ἔξης λόγον οὐδενες ὃν ὑμῶν ἡθελόντων ἴκανώτερον ἀποδοίειν· εἰς γάρ πόλεμον πρέποντα παταγήσαντες τὴν πόλιν ἄπαντ' αὐτῇ τὰ προσήκοντα ἀποδοῖτ' ἀν μόνοι τῶν νῦν. εἰπὼν δὴ ταπιταχθέντα ἀντεπέταξε ὑμῖν ἂ καὶ νῦν λέγω. ξυνωμολογήσατ' οὖν ποιητὴ σκεψάμενοι πρὸς ὑμᾶς αὐτοὺς εἰς νῦν ἀνταποδώσειν μοι τὰ τῶν λόγων ξένια, πάρειμι τε οὖν δὴ κενομορμένος ἐπ' αὐτὰ καὶ πάντων έποιμότατος ὃν δέχεσθαι.

EP. Καὶ μὲν δὴ, καθά περ εἶπε Τίμαιος ὅδε, ὁ Σώφρων, οὕτε ἐλλείψομεν προθυμίας οὐδὲν οὔτ' ἔξιν οὐδεμία πρόφασις ἡμῖν τοῦ μὴ δοξῆν ταῦτα, ὥστε καὶ χθὲς εὐθὺς ἐνθένδε, ἐπειδὴ παρὰ Κριτίαν πρὸς τὸν ξενῶντα, οὐ καὶ παταλύμονεν, ἀφιόμεθα, καὶ ἔτι πρότερον καθ' ὁδὸν αὖτα εσκοποῦμεν. ο δὲ οὖν ἡμῖν λόγον εἰσηγήσατο ἐν παλαιᾶς ἀποῆς· ὃν καὶ νῦν λέγε, ὁ Κριτία, τῷδε, ἵνα ξυνδοκιμάσῃ πρὸς τὴν ἐπίταξιν εἴτ' ἐπιτήδειος εἴτ' ἀνεπιτήδειός ἔσιν.

KP. Ταῦτα χρὴ δοξῆν, εἰ καὶ τῷ τρίτῳ ποιωντῷ Τίμαιῳ ξυνδοκεῖ.

bus vobis heri de re publica disputari, libentissime parui, cum cogitarem, quod deinde instituto operi superforet, a nemine commodius quam a vobis, modo velitis, posse tractari. cum enim civitatem ad bellum idoneam constituerilis, soli omnium vos, quae eam decent, vicissim omnia tribuetis. cum vero in superioribus, quae mihi iniuncta fuerant, perfecissem: quae modo retuli, vobis tractanda commisi, vos autem communī consensu imperatum munus mutuo mihi parandi nanc sermonum convivii recepistis. ego igitur adsum ad promissas epulas paratissimus. Her. Nos quoque omnes, o Socrates, ut pollicitus est modo Timaeus, quid iubes, pro viribus exsequemur: praesertim cum nulla excusandi sit ratio, quo minus id facere debeamus. nam praeterito die, cum, disputatione peracta, mox ad hospitium, quo apud Critiam suscepti sumus, rediremus, et inter eundum primo et domi rursus de his rebus verba fecimus. hic igitur nobis veterem narravit historiam: quam velim, o Critia, Socrati modo recenseas, ut, cum audiverit, iudicet, nunquid ad eam rem, quam nos exequi iussit, conducere videatur. Cri. Faciendum est, si ita Timaeo quoque videtur, tertio